[bookmark: _Toc1]Artikel 64, KB/WIB 92 (inkomsten 2014)


· Date : 24-02-2014
· Langue : Néerlandais
· Section : Régulation
· Type : Royal decrees
· Sous-domaine : FISCAL DISCIPLINE


 
 
   
     
     
     
       
        
 Contact | Disclaimer |  FAQ  
 
        

 
         
         
           
                
               
              
               
                
           
         
          
       
     
     
     
     
       
         
        

         Quick search :   
            
        
      
       
     
     
    
  Fisconet
     plus  Version 5.9.23   
     
  Service Public Federal 
     
Finances  
    
 
    
     
     
  
     
 
     
 
       Home  
     
 
     
 
      Executed 
 searches 
     
 
     
 
      Advanced 
 search 
     
 
     
 
      News 
     
 
    
  
   
   
    
    
     
     
 
      Home > 
      Advanced search > 
      Search results > Artikel 64, KB/WIB 92 (inkomsten 2014) 
     
 
     

       Artikel 64, KB/WIB 92 (inkomsten 2014) 
     
   
     
  
      Document 
       
       
         
          Content exists in : nl  fr  
           
           
         
       
       
      
 Search in text:  
      
 
       
       
         
          Print    E-mail    Show properties  
           
         
       
       
      
 
      
 
       Properties
       

       
 
       Effective date : Art. 64 is van toepassing vanaf het aangslagjaar 2015
       

       Document type : Royal decrees
       

       Title : Artikel 64, KB/WIB 92 (inkomsten 2014)
       

       Document date : 24/02/2014
       

       Keywords : personenbelasting / berekening van de belasting / belastingvermeerdering / voorafbetaling
       

       Document language : NL
       

       Name : Artikel 64, KB/WIB 92
       

       Version : 1
       
 
      
 
       
       
         
          Previous document   Next document   Show list of documents  
         
         
          
          
 
          
  
         
       
        
      
 
       
 
       Afdeling XXVI: Voorafbetalingen - Belastingvermeerdering - Bonificatie 
       
 Artikel 64, KB/WIB 92 
 
       
(Art. 162, eerste lid, 167, 175 en 376, § 4, WIB 92)
 
       
 
 
       
 Art. 64 is van toepassing vanaf het aangslagjaar 2015 (art. 1 en 2, KB 24.02.2014 – B.S. 27.02.2014) 
 
       
 
 
       
Overeenkomstig artikel 162, eerste lid, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992 wordt het vermeerderingspercentage vastgesteld in verhouding tot de basisrentevoet die in de tabel hierna is aangegeven:
 
        
         
          
          Aanslagjaar 
          Basisrentevoet 
          
          
          1993 
          9 
          
          
          1996 
          7 
          
          
          2015 
          0,75 
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